

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

www.grantthornton.dk

WebPuls Holding ApS

Nørrevænget 11, Haurum, 8450 Hammel

CVR-nr. 38 97 39 08

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2024.

Sonny Leach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

WebPuls Holding ApS
Nørrevænget 11, Haurum
8450 Hammel

CVR-nr.: 38 97 39 08

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Sonny Leach

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Agerøvej 31A, 2. sal
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -44 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør efter overførsel af årets underskud -1 t.kr. mod 44 t.kr. sidste år.

Regnskabsåret har været præget af nedskrivningen af kapitalinteresse, som er under konkurs pr. 31. december 2023.

Kapitalejeren har løbende understøttet selskabet økonomisk og vil fortsat bidrage til at selskabet kan varetage sine forpligtelser overfor 3. mand, såfremt dette måtte blive nødvendigt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurdering af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-19.203	-25.675
Andre finansielle indtægter	24	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-25.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-448
Resultat før skat	-44.179	-26.123
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-44.179	-26.123
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-44.179	-26.123
Disponeret i alt	-44.179	-26.123

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>25.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>25.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>25.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>6.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>6.000</u>
Likvide beholdninger	<u>6.066</u>	<u>19.278</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.066</u>	<u>25.278</u>
Aktiver i alt	<u>6.066</u>	<u>50.278</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-51.457	-7.278
Egenkapital i alt	<u>-1.457</u>	<u>42.722</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.023	1.023
Anden gæld	<u>0</u>	<u>33</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.523</u>	<u>7.556</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.523</u>	<u>7.556</u>
Passiver i alt	<u>6.066</u>	<u>50.278</u>

1 Kapitalberedskab

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-7.278	42.722
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-44.179</u>	<u>-44.179</u>
	<u>50.000</u>	<u>-51.457</u>	<u>-1.457</u>

Noter

1. Kapitalberedskab

Årets resultat udgør -44 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør efter overførsel af årets underskud -1 t.kr. mod 44 t.kr. sidste år.

Regnskabsåret har været præget af nedskrivningen af kapitalinteresse, som er under konkurs pr. 31. december 2023.

Kapitalejeren har løbende understøttet selskabet økonomisk og vil fortsat bidrage til at selskabet kan varetage sine forpligtelser overfor 3. mand, såfremt dette måtte blive nødvendigt.
